
ZARZĄDZENIE NR 142/2025
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 11 i § 
12 uchwały nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miedziana Góra na 2025 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759873FA-5EE7-4EF8-BAF0-54E06255799B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  142/2025 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 29.12.2025 r.

Rozdział

85504

Strona 1 z 1BeSTia

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

12 443,23

Razem: 12 443,23

855 Rodzina 12 443,23
Wspieranie rodziny 12 443,23

Rodzaj Plan dochodów
Dział Paragraf Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA
Nr dokumentu 142/2025
Data podjęcia 2025-12-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759873FA-5EE7-4EF8-BAF0-54E06255799B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  142/2025 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 29.12.2025 r.

Rozdział Wartość
0,00

75011 0,00

-0,01

0,01

0,01

-0,01

75095 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00
80101 4 829,09

2 237,76

67,00

-2 644,45

-155,55

10,00

-15 000,00

17 730,00

-215,67

2 644,45

155,55

80103 -331,11

-32,88

32,88

-331,11

80104 0,00

473,27

26,73

47,33

2,67

-520,60

-29,40

80107 -401,00

92,00

600,00

-1 375,00

10,00

272,00

80148 795,89

101,00

89,00

7,13

-306,00

867,00

37,76

80149 -4 892,87

-712,46

-1 117,41

-3 063,00

80150 0,00

-2 631,00

2 631,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Strona 1 z 2BeSTia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4270 Zakup usług remontowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4260 Zakup energii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Świetlice szkolne

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4270 Zakup usług remontowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
4260 Zakup energii

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzaj Plan wydatków
Dział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA
Nr dokumentu 142/2025
Data podjęcia 2025-12-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759873FA-5EE7-4EF8-BAF0-54E06255799B. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość
0,00

85214 -3 125,00

-3 125,00

85230 3 125,00

3 125,00

12 443,23
85504 12 443,23

11 200,00

1 200,00

43,23

0,00
90005 0,00

-522,96

159,57

-452,70

816,094300 Zakup usług pozostałych

Razem: 12 443,23

Strona 2 z 2BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina
Wspieranie rodziny

Pomoc w zakresie dożywiania
3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

Nr dokumentu 142/2025
Data podjęcia 2025-12-29
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759873FA-5EE7-4EF8-BAF0-54E06255799B. Podpisany Strona 2


